
BOLETIN EXTRAORDINARIO DEL DIA. 8 DE JULIO DE 1907. 

CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE FALENCIA. Ayuntamiento de Camporredondo. 

Distrito municipal de Camporr 
Sección única. 

Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del 
la Secretaría de la Diputación Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento ¡i lo prescrito en 
de 2G de Junio de 1890. 
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APELLIDOS. 

Alonso Arto 
Andrés Martín 
Andrés Martín 
Andrés Serrano 
Andrés Rebañal 
Andrés Rebañal 

B . 
Barga Martín 
Barga Piélagos 
Barga Rebañal 

c. 
Casado Mediavilla 
Campo Diez 
Crespo Rebañal 
Casado Andrés 
Campo Diez 

Ch. 
Chocan Torre 
Chocan Largo 

D. 

Diez Mediavilla 
Diez González 
Diez Piélagos 
Diez Rebañal 
Diez Rebañal 
Diez Barga 

E . 

Esteban Bragado 

F . 

Fernández Fernández 

G . 

Gala Prieto 

Liébana de Arriba 

M. 

Mancebo Diez 
Mediavilla Rebañal 
Mediavilla Alonso 
Martín García 
Mediavilla Alonso 
Martín Diez 
Mancebo Barga 
Mediavilla Largo 
Media villa Largo 
Martín Martínez 
Mediavilla Casado 
Mediavilla Rodríguez 
Martínez González 

Vicente. 

Nazario. 

6 3 

3 2 

Puente. 

Valsurbio. 

Perfecto. 2 8 Eras. 
Castor. 5 2 Arriba, 
Cipriano. 4 7 Valsurbio. 
Eleuterio, 6 4 Idem. 
Francisco. 5 9 Puente. 
Félix. 4 3 Valsurbio. 
Francisco. 5 3 Iglesia. 
Faustino. 5 2 Eras. 
Juan. 4 5 Idem. 
Fernando. 4 9 Valsurbio. 
Vicente. 4 2 Puente. 
Cándido. 2 5 Valsurbio. 
Mariano. 2 5 Puente. 

NOMBRES. EDAD, 
DOMICILIO. 

NOMBRES. EDAD, CALLE. Núm.o 

Celedonio. 5 8 Arriba. 1 9 

Mariano. 6 8 Eras. 3 

Eduardo. 5 1 Iglesia. 2 6 

Marcelino. 4 5 Valsurbio. 2 

Eugenio. 8 2 Iglesia. 2 2 

Ignacio. 2 7 Eras. 3 

Miguel. 3 6 Eras. 4 

Gregorio. 6 5 Valsurbio. 2 6 

Juan. 4 1 Idem. 2 o 

M áreos. 2 6 Puente. 1 2 

Román. 2 8 Valsurbio. 4 

Alejandro. 4 3 Eras. 1 
Mariano. 4 7 Puente, 1 2 

Juan. 3 4 Valsurbio. 6 

Mateo. 3 0 Arriba. 1 3 

Felipe, 4 9 Puente, 9 

Juan. 2 7 Puente. 2 5 

Cárlos. 4 3 Eras. 1 5 

Pedro. 6 0 Puente. 8 

Mariano. 6 9 Valsurbio, 1 0 

Benito. 7 8 Idem. 5 

Isidro. 2 9 Idem. » 

Félix. 3 4 Iglesia. 1 8 

Eustaquio. 3 9 Puente. 1 7 

PROFESION. 

Si <18 ú nó elegible para cargos Concejiles 

¿SABE 

1 5 

12 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 

Labrador. 
Idem. 
Idem, 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 

Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
ídem. 

Maestro. 

Comerciante. 

Labrador. 

Labrador. 

1 2 Labrador. 
5 Idem. 

2 4 Idem. 
3 0 Idem. 
1 0 Idem, 
2 0 Idem. 
2 4 Idem. 
1 0 Idem. 

8 Idem. 
1 6 Idem. 

5 Idem. 
2 6 Idem. 
2 3 Idem. 
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Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id 
id. id. 

Sí. Si , 
id . id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si . Si . 
id. id. 

Si. Si. 
id . id. 
id. id. 
id. id. 
id . id . 
id. id. 

Si . Si. 

Si. Si . 

Si. Si . 

Si. Si . 

Si. Si . 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 



Níimo DE OfM 

fle la ins -1 en la 
cripcidn general. 1 Sección. 

42 40 
43 41 
44 42 
50 43 

139 44 
140 45 
100 46 
101 47 
51 48 , 
54 49 
55 50 

132 51 
57 52 
91 53 

111 54 
115 55 
116 56 
123 57 
124 58 

58 
59 

141 
60 
61 
62 
64 
66 
67 
69 
92 
97 

117 
lí¿5 
142 

151 
143 
72 
73 
77 
AO 
82 
96 

144 

59 
60 

61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 

74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 

APELLIDOS. NOMBRES. E D A D . 
DOMICILIO. 

CALLE. 

Martíu Mancebo 
Martínez Martínez 
Mediavilla Alonso 
Martín González 
Martín Renedo 
Mediavilla Rodríguez 
Martín Diez 
Mediavilla Martín 
Martínez Martín 
Mancebo Rebañal 
Martín Pérez 
Mancebo Mediavilla 
Mancebo Barga 
Martín Serrano 
Mediavilla Martín 
Marcos Macho 
Mancebo Mediavilla 
Mediavilla Martín 
Mediavilla Casado 

N. 

Narganes Ramos 
Narganes Mental 

P . 

Pérez Alonso 
Piélagos Piélagos 
Piélagos Piélagos 
Piélagos Piélagos 
Pérez Mancebo 
Piélagos Gómez 
Pérez Salazar 
Pérez Diez 
Pérez Mancebo 
Piélagos Barba 
Piélagos Martín 
Piélagos Rodrigo 
Piélagos Ramos 

R . 

Rebañal González 
Ramos González 
Rodríguez Mediavilla 
Rebañal Liébana 
Rebañal Arto 
Rebañal Macho 
Rebañal Rebañal 
Rebañal Merino 
Ruíz Martín 

s. 
146 83 Santos Martín 
132 84 Santos Gómez 
85 85 Santos Mediavilla 
86 86 Santos Andrés 
87 87 Santos Andrés 
88 88 Sanjuan de la Barga 
89 89 Sierra Marina 
93 90 Santos Martín 
94 91 Serrano Diez 
98 92 Santos Gómez 

105 93 Santos Martín 
126 94 Santos Martín 
147 95 Sierra Alonso 

T . 

106 96 Torre Mediavilla 

Hermenegildo. 
Isidro. 
José. 
Pedro. 
Francisco. 
Pedro. 
Simón. 
Fernando. 
Ramón. 
Vicente. 
Pedro. 
Antonino. 
Pasuual. 
José. 
Faustino. 
Guillermo. 
Claudio. 
Isidro. 

! Bernardino. 

Isidoro. 
Vicente, 

Cayo. 
Anacleto. 
Agustín. 
Domingo. 
Hipólito. 
Juan. 
Pedro. 
Remigio. 
Blas. 
Valentín. 
Atanasio. 
Pedro. 
Abdón. 

Claudio. 
Sixto. 
Juan. 
Lorenzo. 
Pedro. 
Pedro. 
Juan. 
Román. 
Patricio. 

Pablo. 
José. 
Basilio. 
Juan, 
Mariano. 
Pedro. 
Juan. 
Nemesio. 
Pío. 
Juan. 
Joaquín. 
Vicente. 
Benigno. 

Francisco. 

73 
55 
61 
54 
27 
27 
48 
37 
54 
59 
48 
28 
60 
44 
33 
31 
31 
29 
29 

48 
60 

32 
65 
69 
63 
58 
74 
59 
67 
40 
38 
31 
29 
27 

25 
29 
56 
65 
62 
50 
44 
39 
30 

26 
28 
61 
67 
69 
61 
55 
41 
40 
38 
35 
29 

Iglesia, 
Idem. 
Arriba. 
Puente. 
Valsurbio. 
Arriba. 
Valsurbio. 
Puente. 
Arriba. 
Puente. 
Arriba. 
Puente. 
Valsurbio. 
Iglesia. 
Eras. 
Iglesia. 
Eras. 
Camporredondo. 
Puente. 

Eras. 
Iglesia. 

Arriba. 
Puente. 
Idem. 
Iglesia. 
Puente. 
Valsurbio. 
Puente. 
Arriba. 
Iglesia. 
Eras. 
Puente. 
Valsurbio. 
Idem. 

Iglesia. 
Eras. 
Iglesia. 
Idem. 
Eras. 
Valsurbio. 
Idem. 
Eras. 
Iglesia. 

Puente. 
Eras. 
Puente. 
Iglesia. 
Idem. 
Arriba. 
Iglesia. 
Idem. 
Arriba. 
Eras. 
Iglesia. 
Idem. a s m 
V -'o > Falencia 8 de Julio de 1907. 

E L PRESIDENTE DE LA DJPUTACIÓN, X F E ^ X 

Núm.° 
PROFESION. 

Si es <5 nó 
elegible para cargos 

Concejiles 

6 Labrador. 
11 Idem. 
11 Idem. 
'23 Idem. 
32 Idem. 
11 Idem. 
32 Idem. 

4 Idem. 
5 Pastor. 

13 Labrador. 
7 Idem. 
2 Idem. 

12 Idem. 
12 Idem. 
8 Idem. 

16 Molinero. 
7 Labrador. 
» Idem. 

10 Idem. 

5 
1 
3 
2 

17 
28 
6 
4 
2 
7 
5 

' •» 

22 

1 
16 
10 
1 

13 
8 
4 
2 

19 
10 
19 
9 

20 
15 
16 
20 

6 
11 
20 
20 
J6 

21 

14 Párroco. 

Labrador. 
Idem, 

Labrador. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
ídem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 

E L SECRETARIO, 

¿SABE 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id, 
id. 
id. 
id, 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id." 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

escribir-

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


